
ZARZĄDZENIE NR 125/2021 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 
 

zmieniające zarządzenie  w sprawie sprzedaży działki nr 5/4 położonej  

w Inowrocławiu przy ul. Toruńskiej 128 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038), art. 37 ust. 1  

i art. 40 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz z 2021 r. poz. 11, 234 i 815) oraz § 7 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 

uchwały nr XXXI/444/2013 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie 

określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. 

Kuj.-Pom. poz. 1432 i 2294, z 2014 r. poz. 1966, z 2015 r. poz. 272 i 971, z 2017 r. poz. 2083 

oraz z 2020 r. poz. 6198) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 54/2021 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 8 marca  

2021 r. w sprawie sprzedaży działki nr 5/4 położonej w Inowrocławiu przy  

ul. Toruńskiej 128, w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Przeznacza się na sprzedaż – w drodze przetargu ustnego nieograniczonego – 

działkę nr 5/4 o pow. 0,2279 ha, oznaczoną geodezyjnie na arkuszu mapy 60, stanowiącą 

własność Miasta Inowrocławia, położoną w Inowrocławiu przy ul. Toruńskiej 128, zapisaną 

w księdze wieczystej nr BY1I/00054703/5 prowadzonej przez Sąd Rejonowy  

w Inowrocławiu.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Przestrzennej i Nieruchomości Urzędu Miasta Inowrocławia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

Ryszard Brejza 


